
Аудио уређаји и системи

Група Дан Термин Лабораторија

МИН1_АУС_1 понедељак 18:30-20:00 310

МИН1_АУС_1

1 Хаџи-Ђокић Алекса МИН-1/18

2 Недељковић Марко МИН-2/18

3 Станковић Ђурађ МИН-3/18

4 Спасојевић Слободан МИН-7/18

5 Паолетти Никола МИН-8/18

6 Мерџић Денис МИН-11/18

7 Тошовић Стефан МИН-15/18

8 Мједа Ана МИН-16/18
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Видео уређаји и системи

Група Дан Термин Лабораторија

МИН1_ВУС_1 петак 18:30-20:00 ХДТВ студио, ХДТВ режија

МИН1_ВУС_1

1 Хаџи-Ђокић Алекса МИН-1/18

2 Недељковић Марко МИН-2/18

3 Станковић Ђурађ МИН-3/18

4 Паолетти Никола МИН-8/18

5 Тошовић Стефан МИН-15/18

6 Мједа Ана МИН-16/18

7 Матијевић Алекса МИН-9/18

8 Гугуљан Маријана МИН-10/18

9 Минић Оља МИН-12/18

10 Продановић Драгана МИН-13/18

11 Симић Ања МИН-17/18
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Интерактивна мултимедија

Група Дан Термин Лабораторија

МИН1_ИМ_1 четвртак 19:15-20:45 310

МИН1_ИМ_1

1 Хаџи-Ђокић Алекса МИН-1/18

2 Недељковић Марко МИН-2/18

3 Тошовић Стефан МИН-15/18

4 Мједа Ана МИН-16/18

5 Матијевић Алекса МИН-9/18

6 Минић Оља МИН-12/18

7 Продановић Драгана МИН-13/18

8 Симић Ања МИН-17/18

9 Спасојевић Слободан МИН-7/18

10 Мерџић Денис МИН-11/18
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Дигитални комуникациони системи

Група Дан Термин Лабораторија

МИН1_ДКС_1 уторак 18:20-19:50 403

МИН1_ДКС_1

1 Гугуљан Маријана МИН-10/18
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Компресија аудио и видео сигнала

Група Дан Термин Лабораторија

МИН1_КАВС_1* субота 10:00 - 17:00 203

** Први термин је 17.11.2018. и тада ће се са предметним асистентом

договорити о следећим терминима (држи се у блоку)

МИН1_КАВС_1

1 Матијевић Алекса МИН-9/18

2 Минић Оља МИН-12/18

3 Продановић Драгана МИН-13/18

4 Симић Ања МИН-17/18

5 Спасојевић Слободан МИН-7/18

6 Мерџић Денис МИН-11/18

7 Станковић Ђурађ МИН-3/18

8 Паолетти Никола МИН-8/18

9 Гугуљан Маријана МИН-10/18

10 Радивојевић Урош МИН-8/17
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